
c6C

3029/17
SMLOUVA O NÁJMU PROSTORU SLOUŽÍCÍHO PODNIKÁNÍ

Č. 10478116111487

Smluvní stray
1. Pronajimatel:

Statutární město Hradec Králové
se sídlem Československé armády 408, 502 00 Hradec Králové
lČ: 00268810; DIČ: CZ00268810; plátce DPH
zastoupené Správou nemovitosti Hradec Králové, příspěvkovou organizací,se sídlem Kydlinovská 1521, 500 02 Hradec Králové, zastoupenou
Ing. Jaroslavou Bernhardovou, ředitelkou organizace

(dále jen „pronajímatet)

2. Správce:
Správa nemovitosti Hradec Králové, příspěvková organizacese sídlem Kydlinovská 1521, 500 02 Hradec Králové
zastoupená Ing. Jaroslavou Bernhardovou, ředitelkou organizace
IČ: 64811069; DIČ: CZ64811069; plátce DPH
zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Hradci Králové v oddíle Pr.,
vložka 51
bankovní spojení: KB Hradec Králové
číslo účtu: 27-31 5020217/01 00 Magistrat mesta MK
ID datové schránky: rkyk8m9 2O16
E-mail: info@snhk.cz p lChy:(dale jen spravce) drL,h;Lp

3. Nájemce: IíIIIilIYl íiüfl lIIIIIIfIIJ IIIIlI IiIIIÍÍIII
Petra Červená ihke5525b7ad7
se sídlem
lČ: 45933847; DIČ: CZ71 522031139, plátce DPH
bankovní spojení:
číslo účtu:

(dále jen „nájemce“)

Preambule
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s 2302 a násl. z.č. 89/2012 Sb.,občanský zákoník, v platném znění tuto smlouvu o nájmu prostoru sloužícího podnikání:

Nájem byl schválen odborem správy majetku města Magistrátu města Hradec Králové
ve smyslu Směrnice Č. 6/2008 o nakládáni s nemovitým majetkem města Hradec
Králové a pravidly pro pronájem obecních bytů, schválené Radou města Hradec
Králové, usnesením č. RM12008/51 8, dne 6.5.2008. Záměr statutárního města Hradec
Králové pronajmout prostory, jež jsou předmětem nájmu, byl zveřejněn na úřední desce
Magistrátu města od 6.6.2016 do 22.6.201 6.

2. Jako další účastník smlouvy je uveden správce nemovitosti, který je dle platné Příkazní
smlouvy uzavřené se Statutárním městem Hradec Králové oprávněn k následujícím
jednáním a činnostem vlastním jménem a na vlastní účet:
2.1. k uzavírání smluv na dodávky plnění spojených s nájmem prostorus dodavateli energií, vody, kompletní výtahový servis apod. (dále jen „síužbý)
2.2. k nákupu služeb a k jejich následnému vyúčtování konečnému spotřebiteli.



Předmě t a účel nájmu

J . Pronajimatel prohlaš uje, ž e je oprávně n pronajmout níž e uvedený prostor slouž ící k
podnikání č. 501 o celkové ploš e 76,40 m2 v ulici Č elakovského č.p. 487 v Hradci
Králové (dále jen „ prostoť nebo „ předmě t nájmu“ ). Pronajímatel touto smlouvou
přenecháváuvedený prostor nájemci k už ívání za podmínek níž e uvedený ch a za tímto
účelem: pro obchod se š perky z polodrahokamů vlastní vý roby a vlastnímí š itý mi
vý robky, doplň kový prodej samotný ch kamenů, originálních odě vů a různý ch
artefaktů od přímý ch vý robců.

2. Nájemce není oprávně n předmě t nájmu už ívat pro jiný , než v této smlouvě vý slovně
sjednaný účel. Změ nít vý š e ujednaný účel nájmu můž e nájemce pouze s předchozím
písemný m souhlasem pronajímatele vyjádřený m formou dodatku ke smlouvě .

3. Nájemce prohlaš uje, ž e si pronajímaný prostor prohlédl, podrobně se seznámil s jeho
technický m a stavebním stavem a na základě tě chto skutečností jej shledal jako plně
vyhovující podnikatelskéčinnosti, pro kterou mu je pronajímán.

II.
Nájemné

1. Nájemnéza už ívání prostoru se stanoví dohodou ve vý š i 2 000,- Kč/m2/rok bez DPH,
tj. 152 796,- Kč, slovy: stopadesátdvatisicsedmsetdevadesátš est korun český ch.
Statutární mě sto Hradec Královéje plátcem DPH. K částce za pronájem prostotu budepřipočteno DPH v základní sazbě dle platnélegislativy.
Mě síční nájemnévčetně DPH činí 15406,- Kč.
Nájemnése zaokrouhluje na celékoruny smě rem dolů.
Pro účely uplatně ní DPH se za datum uskutečně ní zdanitelného plně ní považ uje denskutečnéplatby, pokud nastane dřív, nebo poslední den účetního období.

2. Pronajímatel máprávo nájemnékaž doročně zvý š it o míru inflace vyjádřenou přírůstkemprůmě rného ročního indexu spotřebitelský ch cen. Pronajímatel je dále oprávně njednostranně zvý š it nájemné, pokud tak stanoví zákon nebo jiný obecně závazný právnípředpis.

Hl.
Služ by

1. Nájemce se zavazuje hradit ceny služ eb zálohově dle rozpisu záloh za služ by, který jeuveden v přiloze Č . 7— Splátkový kalendář daň ový doklad.

2. Vyúčtování skutečný ch nákladů na služ by bude nájemci předlož eno vž dy po skončeníkalendářního roku, nejpozdě ji s vyúčtováním topné sezony. Zálohy na služ by správcevyúčtuje dle zákona Č . 67/2073 Sb. pokud není v této smlouvě dohodnuto jinak. Vprůbě hu toku je pronajimatel oprávně n změ nit vý š i záloh, je-li pro to důvod vyplý vající zezmě ny vý š e nákladů na zajiš tě ní tě chto služ eb. Při změ ně sazby DPH nebo změ nyzáloh za služ by bude vž dy rozestán nový Splátkový kalendář daň ový doklad, nájemnísmlouva ve zně ní dalš ích dodatků zůstáváv platnosti.

3. Nájemce při konečném vyúčtování uhradí náklady na:
dodávka vody a odvádě ní odpadních vod dle pomě rového mě řidla
sráž kovou vodu dle pronajatéplochy
komíny dle skutečný ch nákladů na průduchosvě tlení společný ch prostor 5% z celkový ch nákladů za dům

Pronajímatel si vyhrazuje právo operativně mě nit vý š e % podílu nákladů na jednotlivédruhy služ eb dle nastalý ch změ n v objektu.

2



4. Smluvní strany jsou povinny provést ve stanovené lhůtě vyrovnání případný ch

nedoplatků nebo přeplatků. Ustanovení tohoto odstavce se uplatní i v případě , ž e nájem

skončí v průbě hu kalendářního roku.

IV.
Platební podmínky a smluvní pokuta

Nájemné a úhrada záloh za služ by jsou splatné mě síčně , a to vž dy do 15. dne

přísluš ného mě síce na účet Správy nemovitostí Hradec Králové příspě vková

organizace, vedeného u Komerční banky Hradec Králové, č. účtu 27-315020217/0100
nebo v hotovosti v pracovní době správce na adrese jeho sídla — ul. Kydlinovská1521,

500 02 Hradec Králové. Při jakékoliv platbě nájemce uvede variabilní symbol 902772.

2. V případě prodlení nájemce s úhradou plateb nájemného a služ eb je nájemce povinen

zaplatit pronajímateli za kaž dý den prodlení smluvní pokutu ve vý š i 0,1 % z dluž né

částky.

V.

Práva a povinnosti smluvních stran

1. Nájemce je oprávně n už ívat předmě t nájmu v rozsahu a v souladu s účelem této

smlouvy a za podmínek uvedený ch v 5 2302 a násl. z.č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

v platném zně ní, není-li ve smlouvě stanoveno jinak.

2. Nájemce není oprávně n přenechat předmě t nájmu nebo jeho část do podnájmu bez

předchozího písemného souhlasu pronajímatele. Nájemné za podnájem nesmí

převyš ovat nájemnéza nájem tohoto prostoru stanovený touto smlouvou.

3. Nájemce je povinen po dobu nájmu na své náklady provádě t a hradit bě ž nou údrž bu,

vý mě nu zařizovacích předmě tů a drobné opravy předmě tu nájmu, jestliž e náklad na

jednu z tě chto činnosti nepřesáhne částku 10 000 Kč vč. DPH. Dále je nájemce povinen

hradit veš kerénáklady spojenés provozem pronajatého prostoru.

4. Nájemce se zavazuje zajiš ťovat úklid před pronajatý m prostorem včetně odklizeni sně hu

zpevně néplochy vně areálu a chodníku.

5. Nájemce je povinen oznámit pronajimateli bez zbytečného odkladu potřebu oprav, které

mápronajimatel provést a umož nit provedení tě chto a jiný ch oprav, jinak odpovídáza

š kody, kterénesplně ním této povinnosti vznikly.

6. Nájemce se zavazuje hradit veš keré náklady na opravy tý kající se vstupních dveří do

pronajatého prostoru včetně zasklení, a to bez ohledu na to, zda k poš kození doš lo

zavině ním nájemce, neznámou osobou nebo pově trnostními vlivy.

7. Nájemce je oprávně n provádě t veš keré stavební úpravy, změ ny, opravy a údrž bu

předmě tu nájmu nad rámec bě ž ného udrž ování pouze s písemný m souhlasem

pronajímatele. Souhlas bude vydán ve formě dodatku k této nájemní smlouvě

s uvedením konkrétních úprav, oprav či změ n předmě tu nájmu. Smluvní strany se

dohodly, ž e tyto úpravy, opravy či změ ny bude nájemce provádě t vý hradně na vlastni

náklady, nebude pož adovat po pronajimateli úhradu tě chto nákladů, ani náhradu toho, o

co se případně zvý š í hodnota předmě tu nájmu, ani jinou náhradu za případné

zhodnocení nemovitosti - takovéplatby a náhrady není nájemce oprávně n pož adovat ani

za dobu trvání nájmu, ani po skončení nájmu.

3



8. Nájemce je dále povinen oznámit pronajimateli skutečnosti rozhodné pro případnou

změ nu vý š e sjednaného nájemného a úhrad za služ by spojené s už íváním předmě tu

nájmu nejpozdě ji do 30 dnů po jejich vzniku.

9. Nájemce je povinen umož nit přístup oprávně ný m osobám pronajimatele a správce do

pronajatě ho prostoru za účelem kontroly jeho řádného už ívání, oprav či údrž by včetně

kontroly technického stavu zařizeni, dále za účelem montáž e, vý mě ny a odečtu mě řících

zařízení.

•1 O. Nájemce se zavazuje už ívat předmě t nájmu takový m způsobem, aby svý m jednáním

neomezoval ostatní nájemce, vlastníky a pronajímatele ‘ ,‘ objektu, v ně mž je umístě n.

11. Nájemce odpovídá za š kody, které vzniknou pronajímateli v souvislosti s už íváním

předmě tu nájmu v důsledku jeho činnosti nebo jednání jeho zamě stnanců či třetích

osob.

12. Likvidaci odpadu ze své podnikatelské činnosti a komunálního odpadu si zajiš ťuje

nájemce sám v souladu se zákonem o odpadech a souvisejícími předpisy. Nájemce je

rovně ž povinen zajistit nezávadnost odpadních vod a nese veš kerou odpově dnost za

poruš ení ustanovení zákona o vodách, vodohospodářský ch předpisů a zákonů o

ž ivotním prostředí. V případě potřeby v daný ch termínech vlastním nákladem zajiš ťuje

rozbory odpadních vod, jejichž vý sledky předkládá provozovateli kanalizační sítě a

prostřednictvím správce i pronajímateli. V případě , ž e bude provozovatelem kanalizační

sítě udě lena pokuta za překročení nejvý š e přípustný ch hodnot ukazatelů znečiš tě ní

vypouš tě ný ch odpadních vod z domu, v ně mž se nachází předmě t nájmu, nájemce se

zavazuje tuto pokutu zaplatit.

13. Nájemce vlastním nákladem zajistí pož ární ochranu předmě tu nájmu včetně případné

revize hasicích přístrojů. Nájemce v předepsaný ch termínech dle přísluš ný ch norem a

předpisů zajiš ťuje na vlastní náklady provádě ni pravidelný ch revizí, zkouš ek a kontrol

provozovaného technického zařízení v předmě tu nájmu i do nájmu vneseného. Na

zařízeních v předmě tu nájmu odstraň uje a hradí zjiš tě né závady. Pronajímateli

prostřednictvím správce předkládákopie tě chto revizí, zkouš ek a kontrol, a to nejpozdě ji

do 14 dnů po jejich obdrž eni.

14. Nájemce bere na vě domí, ž e předmě t nájmu není pojiš tě n.

Vl.

Doba nájmu

Nájem se sjednávána dobu neurčitou, ato od 1.9.201 6.

2. Smlouvu lze ukončit dohodou smluvních stran nebo písemnou vý pově dí bez udání

důvodů v š estimě síční vý pově dní době . Vý pově dní doba počiná bě ž et prvním dnem

mě síce následujícího po doručeni vý pově di. Vý pově ď musí bý t doručena druhéstraně .

V případě pochybností se má za to, ž e vý pově ď odeslaná s využ itím provozovatele

poš tovních služ eb byla doručena třetí pracovní den po odeslání.

3. V případě neplně ní povinností nájemce ujednaný ch v této smlouvě (zejména v případě

prodlení s placením nájemného a služ eb po dobu delš í než jeden mě síc), má

pronajímatel právo ukončit nájem vý pově dí v jednomě síční vý pově dní době .

4. Pronajímatel je oprávně n ukončit nájem vý pově dí bez vý pově dní doby v připadě , ž e i

přes písemnou vý zvu pronajímatele nájemce už ívá vě c takový m způsobem, ž e se

opotřebovávánad míru přimě řenou okolnostem nebo ž e hrozí zničení vě ci. V případě ,

ž e hrozí váž né nebezpečí z prodlení, má pronajimatel právo vypově dě t nájem bez

vý pově dní doby i bez písemnévý zvy dle předchozí vě ty.

4



5. Poruš uje-Ii nájemce své povinnosti zvláš ť závaž ný m způsobem, čímž způsobuje
pronajímateli značnou újmu, má pronajímatel právo vypově dě t nájem bez vý pově dni
doby.

6. Smluvní strany se vý slovně dohodly, ž e ust. 2312 z.č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
v platném zně ni, se nepouž ije, tzn. délka vý pově dní doby je sjednána vý slovně v této
smlouvě .

VII.
Ostatní ujednání

1. Nájemce je povinen po ukončeni nájmu vrátit předmě t nájmu pronajimateli ve stavu,
v jakém ho převzal, s přihlédnutím k obvyklému opotřebeni, resp. ‘úpravám provedený m
s písemný m souhlasem pronajimatele bě hem nájmu.‘Proň ajimatel je povinen
poskytnout nájemci při předání předmě tu nájmu potřebhdu soUčinnost.

2. V případě , ž e nájemce nepředá prostor vyklizený aa uvedený do původního stavu
nejpozdě ji do 12. hodin prvního pracovniho dne náslédujícího po skončeni nájmu, je
nájemce povinen zaplatit pronajímateli smluvni pokutu ve vý š i trojnásobku nájemného
připadajícího na jeden den nájmu, a to za kaž dý započatý den prodleni.

3. O předání a převzetí předmě tu nájmu bude sepsán protokol podepsaný obě ma
smluvnimi stranami (příp. jejich zástupci), v ně mž bude zejména zachycen stav
předmě tu nájmu.

4. Pronajímatel a nájemce se vý slovně dohodli, ž e v případě skončení nájmu vý pově di ze
strany pronajímatele nebude nájemce po pronajímateli pož adovat náhradu za převzetí
zákaznické základny ve smyslu ust. 2315, z.č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
v platném zně ni.

• ...

VIII.
Splátkový kalendář

1. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha Splátkový kalendář — daň ový doklad.

2. Na dalš í nové daň ové období nebo při změ ně sazby DPH bude vž dy rozeslán nový
Splátkový kalendář, nájemní smlouva ve zně ní dalš ich dodatků zůstáváv platnosti.

IX.
Závě rečnáujednání

1. Smlouva vstupuje v platnost a účinnost dnem podpisu obou smluvních stran.

2. Tato smlouva je vypracována ve třech stejnopisech o síle originálu, vlastnoručně
podepsaný ch zástupci smluvních stran, z nichž kaž dásmluvní strana obdrž í po jednom
stejnopise.

3. Tuto smlouvu je mož no změ nit jedině písemný mi, pořadově číslovaný mi dodatky,
podepsaný mi obě ma smluvními stranami. Ž ádný z účastníků smlouvy se nemůž e
dovolávat pouhý ch ústních ujednání a dohod.

4. Smluvní strany prohlaš uji, ž e si smlouvu přečetly, s jejím zně ním souhlasí a na důkaz
svépravéa svobodnévůle uzavřít smlouvu tohoto obsahu ji podepisují.

Přílohy: příloha č. 1 — splátkový kalendář — daň ový doklad
příloha Č . 2 - pasport
příloha Č . 3 - situační plánek

5



V Hradci Králové 22.6.2016

Pronajímatel: Nájemce:

Ing. Petra Červená

Správce;

Ing.

Vyhotovita: Blanka Davidová, referentka piávnho úseku

6



I Splátkový kalendář - daňový doklad

Pronajímatel Nájemce
Statutární město Hradec Králové Petra Červená
Československé armády 4081419
502 00 Hradec Králové
iČ: 00268810 DIČ: CZ00268810 IČ: 45933847, DIČ.: CZ7152203113

Sídlo: 69, 517 71 Ledce
Zápis: .Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách I až 3

(Prostor:Hradec Králové, Čelakovského 4871501, smlouva: 1047811611/487- J
Položky Základ Sazba DPH Celkem

Nájemné vč.DPH-nebyty 12732,20 21 2673,80 15406,00

12732,20 2673,80 15406,00

Osvobozeno
úč.období DPH 15% DPH 21% dle S 56 Zákl.15% Zákl.21% Celkem Splatno do Typ Var.symb

09/2016 0,00 2673,80 0,00 0,00 12732,20 15406,00 15.09.2016 měsíční 902772
10/2016 0,00 2673,80 0,00 0,00 12732,20 15406,00 15.10.2016 měsíční 902772
11/2016 0,00 2673,60 0,00 0,00 12732,20 15406,00 15.11.2016 měsíční 902772
12/2016 0,00 2673,80 0,00 0,00 12732,20 15406,00 15.12.2016 měsíční 902772

DUZPJe datum skutečné platby, pokud nastane dříve, nebo poslední den účetního obdobi.

Správa nemovitosti Hradec Králové vystavila daňový doklad dle 9 28 odst. 6 zák. 235/2004 Sb.
Zákon o DPH jménem pronajimatele - Statutárního města Hradec Králově na základě zmocněni
v přikazni smlouvě.

Úhrady provádějte dle nájemní smlouvy na účet číslo: 27-31 502021 7101 00

Podpis

Vystavil; Doležalová Moniko
Stránka I Den vystaven( daňového dokladu; 22.08.2016



‚

[ Splátkový kendář - daňový doklad
Dodavatel Odběratel
Správa nemovitostí Hradec Králové ‘a Červená
příspěvková organizace
Kydlinovská 1521
500 02 Hradec Králové lič; 45933847, DIč.:CZ7152203113
ič: 64611069 DIČ; CZ6481 1069 Sídlo:69.51771 Ledcepis: ‚Výroba, obchod a služby neuvedeně v přiiohách I až 3

tor: Hradec Králově, Čelakovského 4871501) smlouva: 10478116111487
Zálohy Základ Sazba DPH Celkem

Srážková voda 8,60 15 1,40 10,00
Komlny 413,20 21 66,60 500,00
Studená voda 434,70 15 65,30 500,00
Osvětleni spol.prostor 16,50 21 3,50 20,00

873,00 157,00 1030,00

Osvobozeno
Úč.obdobi DPH 15% DPH 21% dle S 56 Zákl.15% Zákl.21% Celkem Splatno do Typ Var.symb

09/2016 66,70 90,30 0,00 443,30 429,70 1030,00 15.09.2016 měsíční 902772
10/2016 66,70 90,30 0,00 443,30 429,70 1030,00 15.10.2016 měsíční 902772
11/2016 66,70 90,30 0,00 443,30 429,70 1030,00 15.11.2016 měsíční 902772
12/2016 66,70 90,30 0,00 443,30 429,70 1030,00 15.12.2016 měsíční 902772

DUZP je datum skutečné platby.

Úhrady provádějte dle nájemni smlouvy na účet Člslo: 27-31502021 7101 00

Podpis

Vystavil: Doležalová Monika
Stránka 1 Den vystaveni daňového dokladu: 2208.2016



N
Cu

O
)L..0

U,

Z
O
U,
C,) -(VC

0)

O

(V

(V
Q.

4)O
E
4)
‘Cu

O-o Cu4)

.0 2!.
4)

O.

I
O

Cu-ti)=WO.OL.ta
Q
‘O ZE

QU 4)
‘Q‘Z



ČELAKOVSKÉHO

Čp.
487,

NP
501

Příloha

č.3

PŘÍZEMÍ

LEGENDA: PŘIZEMÍ
I

prodejna

35,30

m2

2

technická

místnost

5,60

m2

CELKEM

40.90

m2

výloha

výloha

Vstup

do
NP

Suterén

Suterén
3

sklad

9.30

m2

4

sklad

18.90

m2

5

chodba

4,30

m2

6
WC

3,00

m2

CELKEM

35,50

m2

CELKEM

PLOCHA

NP

76,40

m2

J



r: r
J ;u/!Hk U

Dodatekč. 112016
ke Smlouvě o nájmu prostoru sloužícího podnikání č. 10478/16/1/487

zedne22.8.2016
Smluvnísty

1; ‘ Pronajimatel .

Statutární město Hradec Králové :se sídlem Československé armády 408, 502 00 Hrédec Králové ‘

IČ: 00268810; DIČ: CZOO?68810; plátce DPH
zastoupené Správou nemovitostí Hradec Králové, příspěvkovou organizací,se sídlem Kydlinovská 1521, 500 02 Hradec Králové,
zastoupenou Ing. Jaroslavou Bernhardovou, ředitelkou oganizace

(dále jen „prnnajlmatef)

2. Správce:
‘

Správa nemovitostí Hradec Králové, příspěvková organizace
se sídlem Kydlinovská 1521, 500 02 Hradec Králové
zastoupená Ing. Jaroslavou Bernhardovou, ředitelkou Qrganizace
lČ: 64811069; DIČ: CZ64811069; plátce DPH
zapsaná v obČhodním rejstříku Krajského soudu v Hradci Králové v oddíle Pr.,
vložka 51
bankovní spojení: KB Hradec Králové
čisto účtu: 27-315020217/01 00
1D datové schránky: rkyk8m9
E-mail: infosnhk.cz - -:

(dále jen ;‚rvce,

lISty;?
3. Nájemce:

Petra Cervená
se sídlem
lČ: 45933847; DIČ: CZ71522031 139, plátce DPH LJ$#!I!inuhJiI#1rIpJjii/j,jy
bankovní spojení:
číslo účtu:

(dále jen „nájemce‘

Preambule
Smlouva o nájmu č. 10478/16/1/487 (dále jen „smlouva“) prostoru sloužícího podnikáni
Č. 501 v Hradci ‘Králové v domě Čp. 487 v ulici Čelakovského o celkové ploše 76,40 m2 pro
obchod se šperky z polodrahokamů vlastní výroby a vlastními šitými výrobky, doplňkový
prodej samotných kamenů, originálních oděvů a různých artefaktů od přímých výrobců
se na základě vyjmutí nákladu na komín mění stávající Čl. III. Smlouvy následujícím textem:

1



r— .
Č l. III. smlouvy se mě ní takto:
1. Nájemce se zavazuje hadit ceny služ eb ‘zálohově dle rozpisu záloh za služ by, který jeuveden v příloze či— Splátkový kalendář daň ový doklad.

2. Vyúčtování skutečný ch nákladů na služ by bude nájemci předlož eno vž dy po skončeníkalendářního roku, nejpozdě ji s vyúčtováním topné sezony. Zálohy na služ by správcevyúčtuje dle zákona č. $712013 Sb. pokud není v této smlouvě dohodnuto jinak. Vprůbě hu roku je pronajímatel oprávně n změ nit vý š i záloh, je-li pro to důvod vyplý vající zezmě ny vý š e nákladů na zajiš tě ní tě chto služ eb. Při změ ně sazby DPH nebo změ nyzáloh za služ by bude vž dy rozeslán nový Splátkový kalendář daň ový doklad, nájemnísmlouva ve zně ní dalš ích dodatků zůstáváv plathosti.

- 3. Nájemce při konečném yůčtování uhradí náklady na: ‘ ‘

dodávka vody a odvádě ní odpadních vod dle pomě rového mě řidla
sráž kovou vodu

. dle pronajatéplochy
‘osvě tlení společný ch prostor 5% Z celkový ch nákladů za dům

Pronajímatel si vyhrazuje právo operativně mě nit vý š e % podílu nákladů na jednotlivédruhy služ eb dle nastalý bh změ n v objektu.

4. Smluvní strany jsou‘ jovinny provést ve stanovené lhůtě vyrovnání případný chnedoplatků nebo přeplatků. Ustanovení tohoto ‘odstavce se uplatní i v případě , ž e nájem,skončí v průbě hu kalendářního roku.

A.

Tento dodatek je uzavřen dnem jeho podpisu a nabý váúčinnosti 1.1.2017.

Na dalš í nové daň ové období nebo při změ ně sazby DPH bude vž dy rozeslán novýSplátkový kalendář, nájemní smlouva ve zně ni dalš ích dodatků zůstáváv platnosti.

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají nedotčená.

Smluvní strany si dodatek přečetly a souhlasí s jeho obsahem, což stvrzují svý mi podpisy.

Dodatek smlouvy je vyhotosen ve třech stejnopisech, kaž dý o síle originálu, z nichž kaž dásmluvní strana obdrž í po jednom stejnopise.

2

‘L....

Ľ



V Hradci Králové dne 28.11.2016

Pronajímatel: Nájemce:

Ing. Jaroslava Bernhardová Petra Červená
ředitelka

Správce:

Ing.

Dodatek vyhotovila: Davidová

3

I



Dodatek č. 212019
ke Smlouvě o nájmu prostoru sloužícího podnikání č. 10478/16/7/487

ze dne 22.8.2016

Smluvní strany:

1. Pronajímatel:
Statutární město Hradec Králové
se sídlem Ceskoslovenské armády 408, 502 00 Hradec Králové
IC: 00268810, DIČ: CZ00268810; plátce DPHzastoupené Správou nemovitostí Hradec Králové, příspěvkovou organis zeacís,ídlemKydlinovská 1521, 500 02 Hradec Králové,zastoupenou Ing. Jaroslavou Bernhardovou, ředítelkou organizace

(dále jen „pronajímatet‘)

2. Správce:
Správa nemovitostí Hradec Králové, příspěvková organizacese sídlem Kydlinovská 1521, 500 02 Hradec Královézastoupená Ing. Jaroslavou Bernhardovou, ředitelkou organizace
IC: 64811069; DIČ: CZ64811069; plátce DPHzapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Hradci Králové v oddílv e Plro.,žka51
bankovní spojení: KB Hradec Králové
číslo účtu: 27-31 502021 7/01 00
ID datové schránky: rkyk8m9
E-maíl: ínfosnhk.cz

(dále jen „správce‘

3. Nájemce:
Petra Cervená
se sídlem
IČ: DIČ: CZ71522031139, plátce DPH
bankovní spojení:
číslo účtu:
tel:

(dále jen „nájemce‘

Preambule
U Smlouvy o nájmu č. 10478/16/1/487 ze dne 22.8.2016 (dále jensl „osumžílcoíuhvoa“) prosktopruodnikání

č. 501 v Hradci Králové v ulici Čelakovskép hloo čšpe. 4877 o6c,e4l0komv2éproobchod se šperky z polodrahokamů vlastníš vitýýrmobiy a vvlaýsrtonbíkmyi,doplňkový prodej samotných kamenů, originálnícha ordtěevfaůkta růůznoýdchpřímýchvýrobců se na základě usnesení Rady městač H.R raMde/2c01K9r/á9l2o3vézedne 13.8.2019 (zveřejněno na úřední desce Magi2 s1tr.á8t.u2019městadoo6d.9.2019)doplňuje takto:



A.
Z důvodu opravy fasády domu a s tím spojených ztížených podmínek podnikání se nájemné
za pronájem prostoru sloužícího k podnikání č. 507 v ulici Celakovského Čp. 487 v Hradci
Králové snižuje po dobu 3 měsíců o 38% tj. z Částky 2 094,80 Kč/m2/rok bez DPH dle
platných předpisů na částku I 298,80 Kčlm2lrok bez DPH dle platných předpisů
s připočtením DPH s účinnosti od 1.10.2019 do 31.12.2019 takto:

• měsíční nájemné včetně DPH po snížení 10 005,- Kč
• zálohová platba za poskytované služby 230,- Kč
• měsíční snížená platba nájemného a záloh za služby včetně DPH 10 235,-Kč

B.
Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha Splátkový kalendář — daňový doklad.
Tento Splátkový kalendář nahrazuje předchozí Splátkový kalendář ze dne 19.72.2018,
a to za měsíce říjen až prosinec roku 2019.

C.
1. Je-li nebo stane-li se některé ustanovení smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká se to

ostatních ustanovení smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se
v tomto případě zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné/neúčinné novým
ustanovením platným/účínným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému
ekonomickému účelu ustanovení neplatného/neúčinného. Uvedené platí obdobně i

v případě zrušení smlouvy dle 7 zákona O registru smluv. Do té doby platí
odpovídající úprava obecně závazných právních předpisů Ceské republiky.

2. Smluvní strany prohlašují, že na smlouvu se mj. vztahuje zákon č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv (zákon o registru smluv), a pronajímatel je dle 2 cit. zákona subjektem,
jehož smlouvy se povinně uveřejňují prostřednictvím registru smluv.

3. Tento dodatek vstupuje v platnost dnem podpisu všech smluvních stran a účinnosti
nabývá dnem uveřejnění v registru smluv.

4. Nájemce prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním smlouvy v plném znění (včetně všech
příloh).

5. Smluvní strany prohlašují, že smlouva neobsahuje žádná obchodní tajemství a nájemce
souhlasí s uveřejněním smlouvy (vč. metadat) bez stanovení jakýchkoliv dalších
podmínek.

6. Dle 5 odst. 5 zákona č. 340/207 5 Sb., zákon o registru smluv, je k řádnému uveřejnění
smlouvy třeba, aby byla uveřejněna způsobem tam stanoveným, a to včetně vyplnění
metadat. Smluvní strany se dohodly, že uveřejní metadata v níže uvedeném rozsahu a
prohlašují, že uvedený rozsah metadat:

- ídentifikace smluvních stran: Statutární město Hradec Králové, se sídlem
Československé armády 408, 502 00 Hradec Králové, lČ: 00268810, ID: bebb2in;
Správa nemovitostí Hradec Králové, příspěvková organizace, se sídlem Kydlinovská
1521, 50002 Hradec Králové, lČ: 64811069, ID: rkyk8m9;
Petra Cervená, se sídlem lČ: 45933847;
- vymezení předmětu smlouvy: Smlouva o nájmu prostoru sloužícího podnikání v ulici

Celakovského čp. 487, Hradec Králové



- cena 796 974,03 Kč bez DPH
- datum uzavření dodatku: datum podpisu dodatku poslední smluvní strap noovuažujíza správný, úplný a v tomto znění plně odpovĺdající ap voyžhaodvauvjkícůímzákona o registru smluv.

7. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají nedotčená.
8. Smluvní strany si dodatek přečetly a souhlasí s jeho obsahem, což sp tvordzpuijsíy.svými

9. Dodatek smlouvy je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, každý o síle orign iánjáelmu,cez naichspžrávceobdrží po jednom stejnopise a pronajímatel obdrží dva stejnopisy.

Přílohy: příloha č. 1 — splátkový kalendář — daňový doklad

V Hradci Králové dne 30.9.2019 V Hradci Králové dne 16, 10. 2019

Pronajímatel: Nájemce:

Ing. Jaroslava Bernhardová Petra Červenáředitelka

Správce:

Ing. Jaroslava Bernhardová
ředitelka

Dodatek vyhotovila: Davidová



Splátkový kalendář - daňový doklad č. 902772

poflajím3tel Nájemce
Statutární město Hradec Králové Červená Petra
českoSl0Ven5 armády 408/419

Ir00 Hradec Králové
268810 DIČ: CZ00268810 IČO: 45933847 DIČ: CZ456205088(r: Hradec Králové, Čelakovského 487 1501

Ľ Číslo smlouvy: 10478/16/1/487

Položky Základ Sazba DPH Celkem

Nájemné vč.DPH-nebyty 8 268,59 21 1 736,41 10005,00
8 268,59 I 736,41 10 005,00

C DUZP DPH 15 % DPH 21 % Osvobozeno Zákl. 15 % Základ 21 % Celkem Splatnost Typ Var.symb?‘ldIe56 )
15.10.2019 0,00 1 736,41 0,00 0,00 8 268,59 10 005,00 15.10.2019 měsíční 902772
15.11.2019 0,00 1 736,41 0,00 0,00 8 268,59 10 005,00 15.11.2019 měsíční 902772
15.12.2019 0,00 1 736,41 0,00 0,00 8 268,59 10 005,00 15.12.2019 měsíční 902772

Správa nemovitostí Hradec Králové vystavila daňový doklad dle 28 odst. 6 zák. 235/2004 Sb. Zákon o DPH jménem
pronajímatele - Statutárního města Hradec Králové na základě zmocnění v příkazní smlouvě.
Platby provádějte dle nájemnĺ smlouvy na účet číslo: 27-31 5020217I01 00.

Razítko

PodpisU

Vystavil: Doležalová Monika
Den vystavení daňového dokladu: 30.09.2019



Splátkový kalendář - daňový doklad č. 902772

Dodavatel Odběratel
Správa nemovitosti Hradec Kralove Červená Petra
příspěvková organizace
Kydlinovská 7527
500 02 Hradec Králové
ičo: 64877069 DIČ: CZ64817069 IČO: 45933847 DIČ: CZ456205088

(rostor: Hradec Králové, Čelakovského 487 1501

CČísbo smlouvy: 10478/16/7/487

Zálohy Základ Sazba DPH Celkem

Osvětlení spol.prostor 16,52 21 3,48 20,00
Studená voda 773,91 15 26,09 200,00
Srážková voda 8,69 15 1,37 70,00

199,12 30,88 230,00

C DUZP DPH 15 % DPH 21 % Zákl. 0% Zákl. 15 % Základ 21 % Celkem Splatnost Typ Var.symbD
15.10.2019 27,40 3,48 0,00 182,60 16,52 230,00 15.10.2019 měsíční 902772
15.11.2019 27,40 3,48 0,00 182,60 16,52 230,00 15.11.2019 měsíční 902772
15.12.2019 27,40 3,48 0,00 182,60 16,52 230,00 15.12.2019 měsíční 902772

Platby provadejte dle na‚jemni‚smlouvy ‚naucet cislo: 27-315020217I0100.

Razĺtko

Podpls

Vystavil: Doležalová Monika
Den vystavení daňového dokladu: 30.09.2019


